CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Itii \1oe;hor Nakamura Fone Fax ( I) 32 -3-1331 	1 1' 1 9Ih(I-Iu 	xl'

câmara a wchmac.psi.hr

ode 4etatb'o

REQUERIMENTO N° 102118

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe,
com relação a implantação de sistema de captação de água na Rua Ernesto
Boigues, Jardim Ivanira, que viria a sanar o problema com erosão no local,
se existe pleito e ou será apresentado, junto a FEHIDRO, a fim de obter
recursos financeiros para a realização das obras.

Sala de Sessões, 28 de maio de 2018.

PEDRO DE ILVA Olá 	 PEDRINHO DO CORAL
Vereador

t
r)REJEITADO

APROVADO

Sessão: 28/05/18

Presidente

't \.•() .S I)140G.'tS e I'II)OIII.I.". I)I:.\L \( ii::
1 FI FFO\i'$ 197 e 190 I'I..\IÕES 24 WS POR I)l.

Observaçào: A denúncia pode ser anônima